Cena a platební podmínky

4.1. Kupní cena za zboží v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených
je stanovena dohodou smluvních stran.

4.2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za zboží dle ČI. 11. této smlouvy sjednanou kupní
cenu ve výši 646.800 Kč bez DPH (slovy: šestsetčtyřicetšesttisícosmsetkorun).

4.3. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších
nákladů spojených s plněním předmětu této smlouvy. Cena zahrnuje i dopravu do výše
uvedeného místa předání. Kupní cena zahrnuje i případné náklady na správní poplatky, daně,